
Uchwała nr 30/IV/2024  
Rady Miasta i Gminy Gąbin  

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270z późn.zm.) 

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin  
uchwala, co następuje: 

  
§1. 

 

Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie w łącznej wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 

pokrycie deficytu budżetowego Miasta i Gminy Gąbin w roku 2024, w związku z realizacją zadania: 

1. Budowa sieci wodociągowej w m. Ludwików – 100 000,00 zł 

2. Wodociąg w m. Dobrzyków (ul. Lawendowa) – 50 000,00 zł 

3. Wodociąg w m. Borki (wzdłuż dz. ewid. 116/19) – 100 000,00 zł 

 

 

§2. 

 

Zabezpieczenie pożyczki, o której mowa w § 1, nastąpi w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§3. 

 

1. Spłata rat kapitałowych nastąpi w latach 2025-2034, spłata odsetek w latach 2025-2034. 

2. Źródłem spłaty pożyczki będą wpływy z udziałów gminy w podatku dochodowym od osób 

fizycznych. 

 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2024-07-15T14:41:09+0200
	Edward Ryszard Wilgocki




